
 
Nr postępowania: 20/22 

Maków Mazowiecki, dnia 13 grudnia 2022 roku 

 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki  
WIP.271.20.2022.MB 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

Miasta Maków Mazowiecki” w wymaganym terminie wpłynęła jedna oferta: 

1. Część I – Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ulicy Stanisława Moniuszki 6     

                  w Makowie Mazowieckim. 

1. Zamawiający przeznaczył kwotę: 941.981,28 złotych brutto. 

2. Na realizację części I wpłynęło 7 ofert. 

Nazwa /firma/ i adres wykonawcy Cena w złotych brutto 

Zakład Remontowo – Budowlany  
Artur Cieśliński 

ul. Kutnowska 44 
09-500 Gostynin 

 
1.950.863,03 

Usługi Remontowo-Budowlane „Arbud” 
Kaszuba Arkadiusz 

ul. Tadeusza Kościuszki 16 
06-100 Pułtusk 

 
2.181.000,00 

Zakład Remontowo Budowlany KAM-BUD 
Kamionowski Spółka Jawna 

ul. Podbipięty 24 
07-410 Ostrołęka 

 
2.001.429,61 

COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk – Lider 
Wróblewo-Osiedle 11/17 

09-152 Naruszewo 
COMFORT-THERM Sp. z o. o. – partner 

ul. Piaskowa 9B 
09-100 Płońsk 

EM-BUD COMPLEX Emilia Ziółkowska – partner 
ul. Miła 15 

05-252 Chajęty 

 
 

2.699.722,46 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
 Artur Piechotka 
ul. Wiśniowa 25 
06-100 Pułtusk 

 
2.410.800,00 



 
Nr postępowania: 20/22 

 

2. Część II – Termomodernizacja budynku Pawilonu Sportowego przy ulicy Sportowej 11  

                  w Makowie Mazowieckim oraz zmiana sposobu ogrzewania budynku Szkoły 

                  Podstawowej nr 1 im. Władysława Broniewskiego przy ulicy Sportowej 9                                         

                  w Makowie Mazowieckim. 

1. Zamawiający przeznaczył kwotę: 866.770,70 złotych brutto. 

2. Na realizację części II wpłynęły 4 oferty. 

 
 

Burmistrz Miasta 

               /-/ Tadeusz Ciak 

RES ENERGY BGW Sp. z o.o. , Spółka Komandytowa 
ul. Metalowa 3 
10-603 Olsztyn 

 
2.137.924,50 

Usługi Remontowo – Budowlane  
Jarosław Grzankowski 

ul. F. Chopina 3 
06-200 Maków Mazowiecki 

 

 
1.992.600,00 

Nazwa /firma/ i adres wykonawcy Cena w złotych brutto 

COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk – Lider 
Wróblewo-Osiedle 11/17 

09-152 Naruszewo 
COMFORT-THERM Sp. z o. o. – partner 

ul. Piaskowa 9B 
09-100 Płońsk 

EM-BUD COMPLEX Emilia Ziółkowska – partner 
ul. Miła 15 

05-252 Chajęty 

 
 
 

2.269.637,29 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
 Artur Piechotka 
ul. Wiśniowa 25 
06-100 Pułtusk 

 
1.776.120,00 

RES ENERGY BGW Sp. z o.o.  Spółka Komandytowa 
ul. Metalowa 3 
10-603 Olsztyn 

 
1.694.940,00 

Usługi Remontowo – Budowlane  
Jarosław Grzankowski 

ul. F. Chopina 3 
06-200 Maków Mazowiecki 

 

 
1.692.480,00 


